
LrONOOIARIQ 
g sl , .  

.I'  

Visto 

PU 	ElrOFIOtA 2/12s/  

d 	-1.3FL 

Vist 

Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 484, DE 26 DE SETEMBRO DE 2019. 

SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa 

terceirizada. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no 

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação 

formalizada pela Secretaria Municipal de Assistência Social; 

RESOLVE 

Art. 1.2  Autorizar o transporte coletivo terceirizado para conduzir 

Munícipes conforme relacionados no Anexo I desta portaria, para realizar uma 

visita ao Museu sediado no distrito de Porto Mendes, Cidade de Marechal 

Cândido Rondon — PR, à realizar-se no dia 01 de outubro de 2019. 

Parágrafo Único: Esta visita faz parte da programação alusiva à Semana de 

Valorização ao Idoso. 

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 26 de setembro de 2019. 

om r Rohfien 

PREF ITO 60 A(UNICIPIO 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



20/09/2019 
	

Zimbra 

Zimbra 	 neiva@patobragado.pr.gov.br  

Visita ao Museu em Porto mendes - Idosos 

De :Assistencia Social Pato Bragado 
<assistenciasocial@patobragado.pr.gov.br> 

Assunto :Visita ao Museu em Porto mendes - Idosos 

Para : neiva@patobragado.pr.gov.br  

Bom dia Neiva , segue lista de passageiros para publicação de portaria designando 
Idosos do Município para visita ao museu em porto mendes 
01/10/2019, Tarde com Transgiro. 
a visita faz parte da Programação alusiva a semana do Idoso. 

atenciosamente, Tatiane 

Secretaria de Assistência Social 
Município de Pato Bragado - PR. 
Fone: (45) 3282 1355 

Untitled_20190920_115607.PDF 
449 KB 

Sex, 20 de set de 2019 11:35 

ai anexo 

https://webmail.patobragado.pr.gov.br/h/printmessage?id=873028dz=America/Sao_Paulo 	 1/1 



Visita Museu de Porto Mendes 
Data: 01 de outubro, saída 13 horas. 

NOME RG 
Irena Teresinha Stein 1.895.821-0 
Erica Strenske 3.033.603-8 
Verno Strenske 3.028.976-5 
Paulina Cavali 8.137.032-0 
Marlene Mendes 4.793.0995 
Agatha Pellens 6.555.971-4 
Iracema Luft 1.753.545 
Melania Fischborn 8.986.409-7 
Albino Raspe 4.750.347-7 

10.Iria de Souza 2.169.68-2 
1 1 . Noili Brandt 4.682.285-4 
12.11oide Noeli Garbossa 3.148.847-8 
13.Noile Gross 4.436.726-2 
14.Lucia Finken 4.694.537-9 
15.Lucila Katehor 8.218.180-6 
16. Eloni Hagge 1.412.234-6 
17.João Hagge 1.416286-0 
18.Celia Voig 4.710.579-0 
19.Miguela Leidemer 4.654.603-2 
20.Ramão Bogado Mendes 3.443.569-3 
21. El ira Petry 3.824.276-8 
22.Rosemeri Quiose 4796.780-5 
23.Lourdes Sulzbach 7.676.228-5 
24. Ana Maria Mengarda 10.067.055-0 
25.Teresinha Schmitt Euler 4.599.313-2 
26.Nelso Führ 3.792.7830 
27.Sueli K. Maldaner 1.392.87 
28.Ana Marlene Kochenborger 4.751.429-0 
29.Mechtildes Führ 4.694.832.7 
30.Liria Maria Wagner 4.697.095-0 
31.Irinilda Finken 3.821.345-8 
32.Lucena Sulzbacher 3.823.877-9 
33.Silda Seibert 3.824.177-0 
34.1Ido Roberto Seibert 1290432-0 
35. Agne Schneider 4694503-4 
36.Cleni Ditz 3.619.542-8 
37.Nelson Ditz 2.149.649 
38.Silmira Majolo 38218107 
39.Bertoldo Strenske 38703226 
40.Ivone Gosseheimer 4.725.149-4 
41. Juita Back 7.068.276-1 
42.Elemar Luft 1.901.661 
43.Hildegar Schneider 1.109.694578 
44.Rosemeri Terezinha Gauer 6.591.9362 


	00000001
	00000002
	00000003

